
Preisliste für Transporter- und LKW-Waschanlage

Nr.
Preis ohne 

MWSt.
Preis inkl. 

MWSt.

1 Transporter und Kastenwgen bis 5 Meter 21,85 € 26,00 €
2 Transporter bis 7 Meter 23,53 € 28,00 €
3 LKW bis 7,5 Meter ( 7,5 to.) 32,77 € 39,00 €
4 LKW bis 8,5 Meter 39,50 € 47,00 €
5 LKW über 8,5 Meter 47,06 € 56,00 €
6 Transporter mit Anhänger bis 14 Meter 52,52 € 62,50 €
7 LKW mit Anhänger über 14 Meter 68,07 € 81,00 €
8 Sattelzug 66,39 € 79,00 €
9 Reisebus mit 2-Achsen 43,28 € 51,50 €

10 Reisebus mit 3-Achsen 51,26 € 61,00 €
11 Wohnmobil bis 5 Meter 32,77 € 39,00 €
12 Wohnmobil bis 7 Meter 39,92 € 47,50 €
13 Wohnmobil bis 9 Meter 44,54 € 53,00 €
14 Wohnmobil über 9 Meter 48,74 € 58,00 €
15 Tanklastzug ohne Anhänger 88,24 € 105,00 €
16 Tanklastzug mit Anhänger 109,24 € 130,00 €

Zusatzleistungen / Sonderwäschen
17 Dampfstrahlen je 5 Minuten 4,92 € 5,85 €
18 Unterbodenwäsche bis 10 Meter 13,87 € 16,50 €
19 Unterbodenwäsche über 10 Meter + Hänger 24,79 € 29,50 €
20 Felgenreinigung pro Achse 1,43 € 1,70 €
21 Handwäsche pro Minute 1,26 € 1,50 €
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